МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО город Фокино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2. ^  • Л 2  • 2 . 0 0 0 ) _______ г. Фокино № Я  ^  ______

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации городского округа
ЗАТО город Фокиноот 01.09.2006 г. № 533-р

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской

Федерации, по соглашению сторон трудового договора

1. Внести в распоряжение главы администрации городского округа

ЗАТО город Фокино от 01.09.2006 № 533-р «О назначении руководителей

муниципальных предприятий и учреждений» следующее изменение:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить с 01.09.2006 нижеперечисленных руководителей

образовательных учреждений на определенный трудовым договором срок до

01.09.2009:».

2. Начальнику отдела кадров администрации городского округа ЗАТО

город Фокино Борисовой Т.П. оформить дополнительные соглашения к

трудовым договорам руководителей образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО город

Фокино Баранова А.С.